
ZP/61/U/MZS/16 Czeladź 15.12.2016r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 15.12.2016r.

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym na: 

„Zorganizowanie kolonii śródrocznej dla uczniów klas trzecich

Miejskiego Zespołu Szkół w Czeladzi” 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
Tj.(Dz.U. z 20115r. poz.2164 z późniejszymi zmianami) Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert

przedstawia informacje dotyczące:

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:
  
 Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, łączną kwotę: 
                                      149.260,00zł (brutto)

2. Firm  oraz  adresów  Wykonawców,  cen  brutto,  terminu  wykonania  zamówienia  oraz
miejsc realizacji zamówienia:  

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto

Termin wykonania
zamówienia

miejsce realizacji zamówienia

1. BIURO TURYSTYCZNA
„LUBATUR”
42-500 Będzin
ul. Podwale 2

130.733,00 31.05.2017- 13.06.2017 O.W. Nadmorski Raj
ul. Lotnicza 38
78-111Sianożęty

2. UpHOTEL s.c
58-500 Jelenia Góra
ul. Długa 13/1

120.160,00 29.05.217 – 11.06.2017 OWR POSEJDON
ul .Gdańska 119
82-120 Krynica Morska

3. Magdalena Siśkiewicz
New Challenge
30-363 Kraków
ul. Ryglówka 5/107

129.860,00 29.05.217 – 11.06.2017 OW ,, Słowiniec”
ul. Nadmorska 19
84-360 Łeba

 Na tym protokół zakończono i podpisano.

 Przewodniczący komisji:   Anna Bijak      
 Z-ca przewodniczącego:   Ewa Bytomska       
 Sekretarz komisji:             Monika Wywiał-Cios  
 Członek komisji:               Agnieszka Zoń  
            

Czeladź, 15.12.2016r.


